
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali	
	

 

 
 

D.R.3391      IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 e, in 

particolare, l’art. 53, comma 4; 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato 

con D.R. n. 3798 del 31.10.2015; 
VISTO il Regolamento per l’elezione del Consiglio e del Presidente della Scuola, emanato 

con D.R. n. 2074 il 13 giugno 2014; 
VISTO il D.R. n.  1437 del 15.04.2015, con il quale il prof. Paolo Spinelli è stato nominato 

Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie per il triennio accademico 
2014/2017; 

VISTO il D.R. n. 2846 del 20.09.2017, con il quale sono state indette le elezioni del 
Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie, per il triennio accademico 2017-
2020; 

VISTO  il verbale di  votazione  del  20.10.2017,  assunto  al  prot.  gen.  n.  76644 del 
23.10. 2017, dal quale il prof. Domenico Di Bari risulta eletto Presidente della citata 
Scuola, per il triennio accademico 2017/2020; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 
 

DECRETA 
 

Il prof. Domenico Di Bari è nominato Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie per il 
triennio accademico 2017/2020. 
 
Bari, 26 ottobre 2017 

 
          IL RETTORE 

f.to Prof. Antonio Felice Uricchio 


